PROHIBICIÓN  de  cambiar  el  domicilio  denunciado  en  autos,  sin  previa  autorización  del  
Juzgado;  4)  CAUCIÓN juratoria  del  imputado  RODOLFO MARTINEZ MOLINAS,  del  fiel  
cumplimiento de las medidas que le son impuestas en este acto; 5) CAUCION REAL sobre el  
inmueble, hasta cubrir la suma de GUARANIES DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES (Gs.  
290.000.000), bajo apercibimiento de revocárseles las medidas cautelares en caso de recibir  
informe negativo por parte de la Dirección General de los Registros Públicos. - IV. TRABAR  
EMBARGO  PREVENTIVO,  sobre  el  inmueble,  hasta  cubrir  la  suma  de  GUARANIES  
DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES (Gs. 290.000.000), bajo apercibimiento de revocárseles  
las medidas cautelares en caso de recibir informe negativo por parte de la Dirección General de  
los Registros Publico.- V. LIBRAR los oficios correspondientes. - Para conocer la validez del  
documento,  verifique  aquí.